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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Bomholt Intercoiffure ApS.

Gragnnegade 26

1107 Kgbenhavn K

Telefonnummer: 33325455
e-mailadresse: ktsonne@gmail.com
CVR-nr: 37197092

Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 K ghenhavn K

DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsespategning

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter vores opfattel se giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af
resultatet

af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2017.

L edel sesberetningen indehol der efter vores opfattelse en retvisende redegarel se for de forhold, som
beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Kgbenhavn, den 08/05/2018

Direktion

Nicole Wilstrup

Bestyrelse

Kim Thomas Sonne
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Virksomhedens hovedaktivitet og formdl er at drive frisgrsalon.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Udviklingen i regnskabsaret anses at vaae som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling vaesentligt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2015/16
Kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 552.463 727.055
DistributionSOMKOSININGEr  .....coveiiiirierierierieeee e -119.671 -77.686
AdministrationsomKOoStNINGEr ......c.ccceeveeveeie e -288.559 -467.345
Andre driftSOmKOSININGEYN ......cccvveiieiiie e -137.625 -156.904
Resultat af ordinaar primaar drift .......ccoceoeeieieienreeeeee 6.608 25.120
@vrige finansielle OMKOSININGEr ......cccvverereiiere e -218 -919
Ordinaert resultat far skat .......ccoceveniinei 6.390 24.201
SKat af ArEtSTESUIAE ....c.ceeeeeeeeeeeeeeeeceeeeee e, -1.405 -5.403
ATBISTESUIAL .ot 4.985 18.798
Fordag til resultatdisponering
OVEfArt reSUIAL .......ooeeieeiereee e e 4.985 18.798
R PSSR 4.985 18.798
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........cccccvevieiieiiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt .....cccooveieiecececc e

Fremstillede varer og handelsvarer ..........cccoeveieeiiecie e,

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........coovvvvevveieineee,
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender 1 alt .......cocvieieiiner e

Likvide beholdninger .......cccooeeiiieeiice e

Omsaatningsaktiver i alt ......ccoeeeeiiece e

Aktiver i alt

Note 2017
kr.
25.000

25.000

25.000
85.000
85.000

3.106
12.978

16.084
143.904
244.988

269.988
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2015/16
kr.
25.000

25.000

25.000
85.000
85.000

5.536
2.040

7.576
198.162
290.738

315.738
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooiieiiiic e
OVEIfArt reSUIaL .......ccoeeeeiieeeesee e

Egenkapital i @lt ....cocooeieeee e

Hensadtelse til udskudt SKat .....oooeeeeeieeeeeeeeee

Hensatteforpligtelser i alt ......cccovveiiieii e
SKyldig SElSKaSSKat ......ooveeeierieieere e

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoeeeeiiiceceecece

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........ccocvevievivicneiennenn
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccovvvevvrceiieiecec

Gaddsforpligtelser i alt .....coooeveiieecc e

Passiver i alt

Note

2017
kr.
50.000
23.783

73.783
2.406
2.406
4.402
4.402

67.225

122.172

189.397

193.799

269.988
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2015/16
kr.
50.000
18.798

68.798
1.375
1.375
4.028
4.028

100.404
141.133

241.537

245.565

315.738
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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